令和６年１月５日

石川県印刷工業組合

 組合員企業 各位

石川県印刷工業組合

理事長 小杉善文

「令和６年能登半島地震」に際して

貴社の被害状況について【至急】

１月１日に発生した「令和６年能登半島地震」では、奥能登を中心に広範囲な地域に渡り甚大な被害が

発生しました。お亡くなりになられた皆さまのご冥福をお祈りすると共に、被災された方々に謹んでお見舞

いを申し上げます。

つきましては、石川県印刷工業組合として組合員の皆さま全員を対象に、震災の被害状況について把

握をしたく下記の通りお尋ねをいたします。○印を記入し、記載できる範囲でお願いいたします。また、全

く被害が無かった皆様も、「被害はない」と記載し、必ず返信をお願いいたします。

なお、この調査につきましては各社の状態を把握し、組合として何か出来ることはないかを調査するた

めのものであり、外部への流出はいたしませんのでご安心ください。

記

質問１、社員・ご家族の皆さまの安否について

① 全く人的な被害はない。

② ケガをした人がいる         （       名）

③ 亡くなった人がいる         （       名）

質問２、社屋、設備の損傷について

① 全く建物や設備に損害はない。（機械がズレたり、物が落ちたのみ）

② 建物や設備の一部が損傷した。

（場所やその程度）

③ 建物や設備が大きく損傷した。

(場所やその程度)

質問３、印刷物等の自社生産について

① 従来通りの生産が可能。

② 一部の生産は可能だが、従来通りできないところがある。

(場所やその内容)

③ 全く生産ができない。（生産をどこかに委託したい  有  ・  無し  ）

貴社名                   返答者名

以上

返信期限：令和６年１月１２日まで 返信先：石川県印刷工業組合事務局

メール：kyokucho@ishikawaken-pia.or.jp ファックス：０７６－２９１－７８１２